

Nytt från Rotary Doctors Sweden



Oktober 2023

Ny jeeplinje

Nu är den nya jeeplinjen med barn- och mödravårds-kliniker igång. Onsdagen den 25/10 var jeepeen till Sitot kliniken i Kiwawa, 60 barn blev vaccinerade, 101 barn screenade för undernäring, 20 gravida fick mödravård och två kvinnor preventivmedel. Ytterligare 20 platser får besök av jeepeen varje månad. **Har din klubb bidragit till den nya jeeplinjen? Rotary Doctors ber alla klubbar bidra med minst 1 000 kr så att vi kan säkra budgeten för ett år. [Läs mer här om insamlingen.](#)**

Besök Kenya: Vill du följa med till Kenya, åka ut till byarna och vara med på aktiviteterna. Det finns fortfarande möjlighet att anmäla sig till resan för Rotarymedlemmar i februari nästa år. [Läs mer här!](#)



Många kom till barn- och mödravårdskliniken när jeepeen kom.

[Läs mer](#)

Klubbprojekt - bidrar till sammanhållning!

Uppsala Glunten Rotaryklubb har i flera år haft egna klubbprojekt genom Rotary Doctors. Nu stöder de lokala grupper i Kanyerus, västra Kenya, som jobbar mot könsstämpning, barnäktenskap och tonårsgraviditeter i ett tre-årsprojekt. Klubbmedlemmar säger att projektet bidragit till sammanhållningen i klubben. Klubben har en projektgrupp som ansöker om pengar och ordnar vinlotterier m.m. De har möten några gånger per termin och följer händelserna i projektet för att kunna informera i klubben.

Julgåva

Två månader till jul! Ge bort julklappar som gör nytta. En gåva med extra proteinrik gröt till undernärda barn i Kenya under tre månader. 200 kr per paket. Du får ett fint kort att ge bort som julklapp.

ÅRETS JULGÅVA
GE BORT EN JULKLAPP SOM GÖR NYTTA

För 200 kr får ett undernärmt barn extra proteinrik gröt i 3 månader.

I stället av det som vi kallar hotet här i Sverige, för många barnfamiljer i Ostafrika det mycket kända, Tonkan kommer, matgeserna stiger och det blir riktigt svårt att få tag på mat vilket gör att barnen smälter till undernäring.

Vid Rotary Doctors mottas barn- och mödravårdskliniker i västra Kenya kontinuerligt och överensområde på alla barn som är under 5 år. Just nu kommer fler undernärda barn än vad som kan hanteras.

Många av undernärda barn får paket med extra proteinrik gröt som räcker i tre månader och Rotary Doctors följer barnens vikt upp så att den förbättras.

1 paket = 200kr = gröt i tre månader till ett barn
För varje paket du köper får du ett glasöret som skickas till dig i december.

[Läs mer:](#)

[Julgåva](#)

[Se filmen](#)

Ta tre och en halv minut och titta på filmen som visar alla Rotary Doctors verksamheter.



Rotary Doctors Sweden i Kenya

RotaryDoctorsSweden

Prenumerera

Del

[Se filmen](#)

Bästa klubbar

- Klubben blir engagerad då vi vet att bidraget från oss används till rätt ändamål, säger Ngoc-Hang Huynh klubbpresidenten detta verksamhetsår.

Om din klubb vill ha ett eget projekt kontakta kansliet.



En gruppledare från Kanyerus informerar på en marknadsplats om riskerna med könsstympning och andra frågor

Stanna Rotaryklubbar för september var Nybro-Glasrieket Rotaryklubb 25 000 kr, Malmö Rotaryklubb 15 000 kr och Oskarshamn-Döderhult 8 000 kr. Tack till dessa och alla andra gåvogivare.



Rotarys Läkarbank, Bergmosseväg 8, 574 53 Holsbybrunn tel: 0383-46 74 80

info@rotarydoctors.se, www.rotarydoctors.se

SWISH 900 4722, bankgiro 900 4722

Du får detta nyhetsbrev eftersom du är Rotarymedlem. Skulle du vilja avsluta din prenumeration, [klicka här](#).